

PRODUCT SPECIFICATION

Coconut muesli with cocoa

Type:	Hydrated meal																															
Material name:	Coconut muesli with cocoa																															
Net weight:	135 g																															
Packaging:	L.PET/ALU/PE																															
Preparation:	Add 100 ml water, stir, close zip and wait for 5 min and eat.																															
Ingredients:	Corn flakes 26,6% (corn, sugar, salt, barley malt, emulsifiers : fatty acids mono and diglycerides), cacao corn flakes 18,5% (corn whole flour, corn flour, sugar, corn bran, cacao 6%), fat (sunflower oil, glucose syrup, modified corn starch), fruits 15,5% (coconut (pieces and chips (antioxidant sodium sulphites E223, apples), egg white, sugar, caramelized sunflower seeds.																															
Allergens:	Sulphites, Egg																															
Nutrition:	<table border="0" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: center;">Per 100 g</th> <th style="text-align: center;">Per 135 g</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Energy:</td> <td style="text-align: center;">1941 kJ / 462 kcal</td> <td style="text-align: center;">2620 kJ / 624 kcal</td> </tr> <tr> <td>Fat</td> <td style="text-align: center;">19,2 g</td> <td style="text-align: center;">25,9 g</td> </tr> <tr> <td><i>of which</i></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td><i>saturated</i></td> <td style="text-align: center;">7,1 g</td> <td style="text-align: center;">9,6 g</td> </tr> <tr> <td>Carbohydrate:</td> <td style="text-align: center;">56,1 g</td> <td style="text-align: center;">75,7 g</td> </tr> <tr> <td><i>of which sugar:</i></td> <td style="text-align: center;">19 g</td> <td style="text-align: center;">25,7 g</td> </tr> <tr> <td>Fibre:</td> <td style="text-align: center;">4,9 g</td> <td style="text-align: center;">6,6 g</td> </tr> <tr> <td>Protein:</td> <td style="text-align: center;">14,9 g</td> <td style="text-align: center;">20,1 g</td> </tr> <tr> <td>Salt:</td> <td style="text-align: center;">1,0 g</td> <td style="text-align: center;">1,4 g</td> </tr> </tbody> </table>		Per 100 g	Per 135 g	Energy:	1941 kJ / 462 kcal	2620 kJ / 624 kcal	Fat	19,2 g	25,9 g	<i>of which</i>			<i>saturated</i>	7,1 g	9,6 g	Carbohydrate:	56,1 g	75,7 g	<i>of which sugar:</i>	19 g	25,7 g	Fibre:	4,9 g	6,6 g	Protein:	14,9 g	20,1 g	Salt:	1,0 g	1,4 g	
	Per 100 g	Per 135 g																														
Energy:	1941 kJ / 462 kcal	2620 kJ / 624 kcal																														
Fat	19,2 g	25,9 g																														
<i>of which</i>																																
<i>saturated</i>	7,1 g	9,6 g																														
Carbohydrate:	56,1 g	75,7 g																														
<i>of which sugar:</i>	19 g	25,7 g																														
Fibre:	4,9 g	6,6 g																														
Protein:	14,9 g	20,1 g																														
Salt:	1,0 g	1,4 g																														
Shelf life:	Unopened: 48 months at <+20 °C, or according to NATO standard AMedP-1.11 Chapter 3 – Shelf Life																															
Storage:	To be stored and consumed between -40°C to + 20°C																															
Orifo ApS, Hansborggade 30, DK- 6100 Haderslev, Denmark																																